YNV-PMB
PMフレーム /
PMルーペ フリップアップ用セット
¥64,900 ¥59,000
PMフレーム / フリップアップ
PMフレーム / PMルーペ・フリップアップ, TTL
2026年6月 価格表
MODEL 商  品  名
YNV-PMB-30P PMフレーム フリップアップ 3.0X セット
YNV-PMB-40P PMフレーム フリップアップ 4.0X セット
YNV-PMB-50P PMフレーム フリップアップ 5.0X セット
YNV-PMB-58P PMフレーム フリップアップ 5.8X セット
YNV-PMB-72P PMフレーム フリップアップ 7.2X セット
税込価格 税抜価格
¥418,000 ¥380,000
¥431,200 ¥392,000
¥451,000 ¥410,000

YNV-B-SH フリップアップ用 シールド 穴空き
YNV-B-S フリップアップ用 シールド
PM-B-LH
フリップアップ用矯正レンズ 穴空き
            （処方箋に基づく）
PM-B-L
フリップアップ用矯正レンズ
            （処方箋に基づく）
（オプション）
PM-T-L
矯正レンズルーペホルダー
            （処方箋に基づく）
¥33,000 ¥30,000
 セット内容
MODEL 商  品  名
YNV-PMT-30P PMフレーム TTL 3.0X セット
YNV-PMT-40P PMフレーム TTL 4.0X セット
YNV-PMT-50P PMフレーム TTL 5.0X セット
YNV-PMT-58P PMフレーム TTL 5.8X セット
YNV-PMT-72P PMフレーム TTL 7.2X セット
税込価格 税抜価格
¥418,000 ¥380,000
¥431,200 ¥392,000
¥451,000 ¥410,000